
ZARZĄDZENIE NR 11/2020
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 z tytułu dotacji celowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 262,97 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.2.13.2019 z dnia 27 stycznia 2020 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami 
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755 z późn. zm.).W związku z powyższym 
w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2020 Nr XIV/138/20 Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 27 grudnia 2019 r. (z póżn. zm.), dokonuje się następujących zmian:

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2020 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia,

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia,

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia,

- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
zarządzenia.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:
dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 87.270.709,75 zł, w tym:

dochody bieżące 83.914.540,27
dochody majątkowe 3.356.169,48

wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie: 84.913.268,85 zł w tym:

wydatki bieżące 80.756.830,36
wydatki majątkowe 4.156.438,49

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr Tomasz Osiński

Id: 1CAFFE77-1D98-4C52-81AD-191E87362E9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2020

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 30 stycznia 2020 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ

Kwota w złLp. Dział Wyszczególnienie

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-)
1. 852 Pomoc społeczna

z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo - gminnym) ustawami

262,97

262,97

262,97

-

-

-

Razem 262,97 -

Id: 1CAFFE77-1D98-4C52-81AD-191E87362E9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2020

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 30 stycznia 2020 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Kwota w złLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

1. 852

85215

Pomoc społeczna
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Dodatki mieszkaniowe
z tego:
-wydatki bieżące

262,97

262,97

262,97

262,97

-

-

-

-

Razem 262,97 -

Id: 1CAFFE77-1D98-4C52-81AD-191E87362E9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2020

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 30 stycznia 2020 r.

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA

Kwota w złLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

1, 852
85215

Pomoc społeczna
Dodatki mieszkaniowe
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

262,97
262,97

5,15

257,82

-
-

-

-

Razem 262,97 -

Id: 1CAFFE77-1D98-4C52-81AD-191E87362E9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 11/2020

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

z tego:
w tym:

Dział Rozdzia
ł

Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(5+9) Wydatki bieżące

wynagrodzenia i 
składki od 
wynagrodzeń

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

wydatki na 
realizację zadań 

statutowych

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Przed 

zmianą Po zmianie Przed 
zminą Po zmianie Przed 

zminą Po zmianie Przed 
zmianą

Po 
zmianie

Przed 
zmianą Po zmianie Przed 

zmianą Po zmianie Przed 
zmianą

Po 
zmianie

750 81.863 81.863 81.863 81.863 81.863 81/863 81.508 81.508 0 0 355 355 0 0
75011 0 0 81.863 81.863 81.863 81.863 81.508 81.508 0 0 355 355 0 0

751 3.703 3.703 3.703 3.703 3.703 3.703 3.703 3.703 0 0 0 0 0 0
75101 0 0 3.703 3.703 3.703 3.703 3.703 3.703 0 0 0 0 0 0

752 800 800 800 800 800 800 0 0 0 0 800 800 0 0
75212 0 0 800 800 800 800 0 0 0 0 800 800 0 0

852 3.300 3.562,97 3.300 3.562,97 3.300 3.562,97 0 0 3.251 3.508,82 49 54,15 0 0
85215 0 0 0 262,97 0 262,97 0 0 0 257,82 0 5,15 0 0
85219 0 0 3.300 3.300 3.300 3.300 0 0 3.251 3.251 49 49 0 0

855 7.122.953 7.122.953 7.122.953 7.122.953 7.122.619 7.122.619 690.958 690.958 6.390.190 6.390.190 41.805 41.805 0 0
85502 0 0 6.429.715 6.429.953 6.429.715 6.429.715 673.965 673.965 5.755.390 5.755.390 360 360 0 0
85504 0 0 656.000 656.000 656.000 656.000 16.993 16.993 634.800 634.800 4.207 4.207 0 0
85513 0 0 37.238 37.238 37.238 37.238 0 0 0 0 37.238 37.238 0 0

Ogółem 7.212.881,97 7.212.619 7.212.881,97 7.212.619 7.212.881,97 776.169 776.169 6.393.441 6.393.698,82 43.009 43.014,15 0 0

Id: 1CAFFE77-1D98-4C52-81AD-191E87362E9F. Podpisany Strona 1




